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Skärholmens stadsdelsnämnd 

Upprustning av plaskdammen i Sätradalsparken 

Svar på medborgarförslag 

 

Förvaltningens förslag till beslut 

Skärholmens stadsdelsnämnd beslutar att godkänna förvaltningens 

svar på medborgarförslaget. 

 

 

   

Susanne Leinsköld  Sara Heppling Trygg 

Stadsdelsdirektör  Avdelningschef 

   

   

   

Sammanfattning 

Den 13/12 2016 inkom ett medborgarförslag om att ha mer, och 

renare vatten i plaskdammen i Sätradalsparken. Förvaltningen 

föreslår att inte höja vattennivån i plaskdammen för att riktigt små 

barn också ska kunna leka där, och berättar om hur plaskdammarna 

städas och hur man kan ringa och berätta att plaskdammen är 

smutsig så att den kan bli städad snabbt.  

Ärendet 

Vendela, elev på Sätraskolan, vill att plaskdammen i 

Sätradalsparken ska ha mer vatten så man inte river sig på ryggen 

när man simmar i den. Hon tycker också att plaskdammen borde 

städas oftare eftersom vattnet ibland är smutsigt och att det ibland 

kan finnas glas på bottnen.  

Ärendets beredning 

Ärendet har beretts inom avdelningen Stadsutveckling och 

medborgarservice. 

Förvaltningens synpunkter och förslag 

Förvaltningen tycker att det är viktigt att alla barn kan leka i 

plaskdammarna. För att riktigt små barn ska kunna leka i 
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plaskdammarna så är de inte så djupa, bara ungefär 30 cm. Därför 

tycker vi på förvaltningen att man inte kan ha djupare vatten i 

plaskdammarna. Det är också viktigt att plaskdammarna är rena. En 

gång varje vecka tömmer vi hela plaskdammen på vatten och städar 

ur den på skräp och smuts. Om man ser glas eller annat farligt som 

ligger på botten så kan man ringa 08-6510000 och berätta vad man 

sett. Då städar vi undan det farliga skräpet så fort som möjligt. Vi 

tycker att det är väldigt bra om alla som ser skräp i plaskdammarna 

ringer och säger det till oss så vi kan städa bort det. 

Ett riktigt bra ställe att simma på är Sätrastrandsbadet. Där är det 

lättare för stora barn att simma.  

 

Den andra maj träffar förvaltningen den klass från Sätraskolan som 

har lämnat medborgarförslag. Klassen kommer till 

förvaltningshuset på Bodholmsplan 2 för att möta de tjänstepersoner 

som utrett förslagen och få information om de beslut som 

förvaltningen föreslår samt ges möjlighet att diskutera andra sätt att 

påverka samhället och sitt närområde. 

 

Bilagor 

1. Medborgarförslaget 


